



Krzeszowice, 04.06.2019 r.

Dotyczy postępowania nr 3/V/ZP/2019

Odpowiedź na pytania wykonawcy, które wpłynęły do zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa, jakości i dostępności usług medycznych poprzez zakup wyposażenia, urządzeń i sprzętu rehabilitacyjnego dla potrzeb Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu „Krzeszowice”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający prezentuje treść pytań i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:

Część 5 stół rehabilitacyjny

Czy zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny o regulacji wysokości 50-90 cm ?

Odpowiedź:

Odpowiedź bezprzedmiotowa wobec zmiany SIWZ z dnia 04.06.2019 r. - publikacja na stronie www.rehabilitacja-krzeszowice.pl

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści kąt pochylenia zagłówka 0-50 stopni?

Odpowiedź:

Odpowiedź bezprzedmiotowa wobec zmiany SIWZ z dnia 04.06.2019 r. - publikacja na stronie www.rehabilitacja-krzeszowice.pl

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści zagłówek z otworem w kształcie gruszki?

Odpowiedź:

Odpowiedź bezprzedmiotowa wobec zmiany SIWZ z dnia 04.06.2019 r. - publikacja na stronie www.rehabilitacja-krzeszowice.pl

DYREKTOR
Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu
„ Krzeszowice”
Andrzej Osiniak

